

AQUISICAO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

PAGINA 1

- SP FONE : (14) 98160-0335 FAX : (14) 98160-0335
CONTATO : PAULO HENRIQUE
EMAIL : eletrodobrasil@gmail

ITEM	OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	011.00120.0004-01 KIT PARAFUSOS + PORCA GAIOLA	50,000	UN	1,2064	60,32
2	065.00078.0047-01 PATCH CORD 1,00M RJ-45 CAT 5E (BRANCO)	2,000	UN	35,9500	71,90
3	065.00078.0048-01 PATCH CORD 1,00M RJ-45 CAT 5E (PRETO)	2,000	UN	35,9500	71,90
4	065.00078.0049-01 PATCH CORD 1,00M RJ-45 CAT 5E (CINZA)	2,000	UN	30,2800	60,56
5	066.00069.0009-01 CONVERSOR DE MIDIA MONOMODO	6,000	UN	969,0900	5.814,54
6	066.00071.0002-01 CORDAO OPTICO DUPLEX	6,000	UN	47,6600	285,96
00006 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	6.365,18

DE ACORDO , EM 13/05/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

VALOR TOTAL ACUMULADO: 6.365,18